
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто третьої сесії восьмого скликання 

 

20.02.2025    м. Березань № 39 
 

Про затвердження звіту  

секретаря Березанської міської ради  

Олега СИВАКА за 2024 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону  України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, заслухавши та обговоривши звіт секретаря міської ради                            

Олега СИВАКА за 2024 рік,  Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт секретаря міської ради Олега СИВАКА про роботу 

Березанської міської ради за 2024 рік, що додається.    

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію міської ради  з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської 

діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян 

(Остроушко І.В.). 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 

 


